
ZARZĄDZENIE NR 0050.178.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku  poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku  poz. 2077), § 12 uchwały nr LV/463/2017 Rady Miasta Marki 
z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2018 rok zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikiem podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: E33512EA-579D-465D-815A-1ACE60280AA4. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik     

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.178.2018 

 z dnia 30 listopada 2018 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 4 492 100 1 995 300 1 995 300 0 1 995 300 0 0 0 0 0 2 496 800 2 496 800 0 0 0 

zmniejszenie -21 000 -21 000 -21 000 0 -21 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21 000 21 000 21 000 0 21 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 492 100 1 995 300 1 995 300 0 1 995 300 0 0 0 0 0 2 496 800 2 496 800 0 0 0 

  70004 
Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 

przed zmianą 3 239 900 1 993 100 1 993 100 0 1 993 100 0 0 0 0 0 1 246 800 1 246 800 0 0 0 

zmniejszenie -21 000 -21 000 -21 000 0 -21 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21 000 21 000 21 000 0 21 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 239 900 1 993 100 1 993 100 0 1 993 100 0 0 0 0 0 1 246 800 1 246 800 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 167 600 167 600 167 600 0 167 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 187 600 187 600 187 600 0 187 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 855 000 855 000 855 000 0 855 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -21 000 -21 000 -21 000 0 -21 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 834 000 834 000 834 000 0 834 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4390 

Zakup usług 

obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

przed zmianą 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 66 386 221 63 243 091 41 334 885 33 382 520 7 952 365 20 743 802 227 992 936 412 0 0 3 143 130 3 143 130 125 000 0 0 

zmniejszenie -74 400 -74 400 -74 400 0 -74 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 74 400 74 400 74 400 0 74 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 66 386 221 63 243 091 41 334 885 33 382 520 7 952 365 20 743 802 227 992 936 412 0 0 3 143 130 3 143 130 125 000 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 27 700 540 25 584 410 23 690 295 19 673 398 4 016 897 857 800 142 064 894 251 0 0 2 116 130 2 116 130 125 000 0 0 

zmniejszenie -32 400 -32 400 -32 400 0 -32 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32 400 32 400 32 400 0 32 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27 700 540 25 584 410 23 690 295 19 673 398 4 016 897 857 800 142 064 894 251 0 0 2 116 130 2 116 130 125 000 0 0 

    4210 Zakup materiałów i przed zmianą 593 142 593 142 593 142 0 593 142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: E33512EA-579D-465D-815A-1ACE60280AA4. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

wyposażenia zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 31 650 31 650 31 650 0 31 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 624 792 624 792 624 792 0 624 792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 347 956 347 956 347 956 0 347 956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 100 -1 100 -1 100 0 -1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 346 856 346 856 346 856 0 346 856 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 33 278 33 278 33 278 0 33 278 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31 278 31 278 31 278 0 31 278 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 899 267 899 267 899 267 0 899 267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -27 500 -27 500 -27 500 0 -27 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 871 767 871 767 871 767 0 871 767 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 21 000 21 000 21 000 0 21 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 750 21 750 21 750 0 21 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 18 900 18 900 18 900 0 18 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 750 18 750 18 750 0 18 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 24 250 24 250 24 250 0 24 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 650 -1 650 -1 650 0 -1 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 600 22 600 22 600 0 22 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 22 399 805 21 722 805 4 529 297 3 567 333 961 964 17 181 016 12 492 0 0 0 677 000 677 000 0 0 0 

zmniejszenie -8 500 -8 500 -8 500 0 -8 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 500 8 500 8 500 0 8 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 399 805 21 722 805 4 529 297 3 567 333 961 964 17 181 016 12 492 0 0 0 677 000 677 000 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 92 700 92 700 92 700 0 92 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 97 700 97 700 97 700 0 97 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: E33512EA-579D-465D-815A-1ACE60280AA4. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 50 850 50 850 50 850 0 50 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52 850 52 850 52 850 0 52 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 105 800 105 800 105 800 0 105 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 500 -7 500 -7 500 0 -7 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 98 300 98 300 98 300 0 98 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 207 640 207 640 207 640 0 207 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 209 140 209 140 209 140 0 209 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 15 560 15 560 15 560 0 15 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 560 14 560 14 560 0 14 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 4 051 956 4 051 956 3 396 840 2 846 754 550 086 609 040 18 176 27 900 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 000 -8 000 -8 000 0 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 051 956 4 051 956 3 396 840 2 846 754 550 086 609 040 18 176 27 900 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 19 250 19 250 19 250 0 19 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 250 23 250 23 250 0 23 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 34 600 34 600 34 600 0 34 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 000 -8 000 -8 000 0 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 600 26 600 26 600 0 26 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 80 504 80 504 80 504 0 80 504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 84 504 84 504 84 504 0 84 504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 2 267 527 1 917 527 1 907 843 1 634 581 273 262 0 9 684 0 0 0 350 000 350 000 0 0 0 

zmniejszenie -15 000 -15 000 -15 000 0 -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: E33512EA-579D-465D-815A-1ACE60280AA4. Podpisany Strona 3



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

po zmianach 2 267 527 1 917 527 1 907 843 1 634 581 273 262 0 9 684 0 0 0 350 000 350 000 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 47 632 47 632 47 632 0 47 632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 57 632 57 632 57 632 0 57 632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 24 950 24 950 24 950 0 24 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27 950 27 950 27 950 0 27 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 70 590 70 590 70 590 0 70 590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60 590 60 590 60 590 0 60 590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 25 500 25 500 25 500 0 25 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 500 20 500 20 500 0 20 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 1 600 1 600 1 600 0 1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 600 3 600 3 600 0 3 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 187 783 187 783 187 783 0 187 783 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 300 -4 300 -4 300 0 -4 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 300 4 300 4 300 0 4 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 187 783 187 783 187 783 0 187 783 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 9 300 9 300 9 300 0 9 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 900 3 900 3 900 0 3 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 200 13 200 13 200 0 13 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 51 400 51 400 51 400 0 51 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 400 -3 400 -3 400 0 -3 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48 000 48 000 48 000 0 48 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 6 300 6 300 6 300 0 6 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -900 -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: E33512EA-579D-465D-815A-1ACE60280AA4. Podpisany Strona 4



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 400 5 400 5 400 0 5 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 120 783 120 783 120 783 0 120 783 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 121 183 121 183 121 183 0 121 183 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 2 098 942 2 098 942 2 096 797 1 748 346 348 451 0 2 145 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 200 -6 200 -6 200 0 -6 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 200 6 200 6 200 0 6 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 098 942 2 098 942 2 096 797 1 748 346 348 451 0 2 145 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 200 6 200 6 200 0 6 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 200 21 200 21 200 0 21 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 200 -6 200 -6 200 0 -6 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 800 5 800 5 800 0 5 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 10 787 900 10 014 400 9 946 400 2 941 500 7 004 900 20 000 48 000 0 0 0 773 500 773 500 0 0 0 

zmniejszenie -11 000 -11 000 -11 000 0 -11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 000 11 000 6 000 0 6 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 787 900 10 014 400 9 941 400 2 941 500 6 999 900 20 000 53 000 0 0 0 773 500 773 500 0 0 0 

  90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

przed zmianą 205 815 205 815 205 815 0 205 815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 000 -6 000 -6 000 0 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 205 815 205 815 205 815 0 205 815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 45 000 45 000 45 000 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48 000 48 000 48 000 0 48 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 000 -6 000 -6 000 0 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 152 815 152 815 152 815 0 152 815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: E33512EA-579D-465D-815A-1ACE60280AA4. Podpisany Strona 5



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 155 815 155 815 155 815 0 155 815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90017 Zakłady gospodarki komunalnej 

przed zmianą 3 299 500 3 299 500 3 251 500 2 928 500 323 000 0 48 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 0 0 0 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 299 500 3 299 500 3 246 500 2 928 500 318 000 0 53 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 48 000 48 000 0 0 0 0 48 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 0 0 0 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 53 000 53 000 0 0 0 0 53 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 45 500 45 500 45 500 0 45 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40 500 40 500 40 500 0 40 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 207 909 341 154 938 584 86 504 944 51 662 977 34 841 967 27 441 076 37 544 957 1 716 884 0 1 730 723 52 970 757 50 870 757 5 873 180 0 2 100 000 

zmniejszenie -106 400 -106 400 -106 400 0 -106 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 106 400 106 400 101 400 0 101 400 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 207 909 341 154 938 584 86 499 944 51 662 977 34 836 967 27 441 076 37 549 957 1 716 884 0 1 730 723 52 970 757 50 870 757 5 873 180 0 2 100 000 

 
 
 

 

Id: E33512EA-579D-465D-815A-1ACE60280AA4. Podpisany Strona 6



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1704804187

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  3 grudnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: E33512EA-579D-465D-815A-1ACE60280AA4. Podpisany Strona 7


		2018-12-03T13:43:23+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




